

مردمی‌سازی واقعی اقتصاد

باتوجه به پیش‌بینی سود صفر تا یک در صدی دولت‌ا از محل بنگاه‌های دولتی و بنگاه‌هایی که دولت در آن کمتر از ۵۰ درصد سهم دارد، به نظر می‌رسد حرکت به سوی خصوصی‌سازی بنگاه‌های دولتی اجتناب‌ناپذیر است، از این رو باید ضمن آسیب‌شناسی خصوصی‌سازی‌هایی که تاکنون انجام گرفته‌است، برای خصوصی‌سازی صحیح و واقعی و مردمی‌سازی اقتصاد برنامه‌ریزی دقیق صورت می‌گیرد.

تاکنون بارها و بارها شنیده‌ایم که دولت بنگاهداری بدی است، حال، وقتی عملکرد دولت در بخش بنگاهداری مورد بررسی قرار می‌گیرد به این موضوع می‌رسیم که اموال و دارایی‌های عظیم دولتی با بازدهی چندانی همراه نیست، به‌طوری که در لایحه بودجه سال آتی می‌انگیزن پیش‌بینی سود دولت از محل بنگاه‌های بین صفر و یک است که تحقیق نیز نامشخص است.

باتوجه به اینکه حجم دارایی‌های دولت ده‌ها برابر حجم نقدینگی ۱۷۰۰ هزار میلیارد تومانی از ریزی می‌شود، مشخص است که اقتصاد ایران عمده سهمش تحت تملک دولت است و از دید باز اقتصاد ایران را دولتی و نفتی معرفی کرده‌اند، در این میان با توجه به میانگین بازدهی ناچیز شرکت‌های دولتی باید برای مردمی‌سازی اقتصاد و واگذاری بنگاه‌ها به بخش خصوصی واقعی استراتژی دقیقی در نظر گرفت.

هم‌اکنون نیروی کار تحصیلکرده قابل ملاحظه‌ای در کشور وجود دارد و خوشبختانه بسیاری از نیروی کار کشور جوان هستند، از این رو اگر طرح‌هایی در راستای خصوصی‌سازی در نظر گرفته شود که بنگاه‌های کوچک در قالب اجاره به شرط تملیک یا طرح‌های مشابه به این مورد واگذار شود و بعد از آنکه اجاره‌کنندگان شرکت‌ها عملکرد مثبت خود را در اداره شرکت‌های کوچک به نمایش گذاشتند و شرکت در قالب صحیح کار کردی قرار گرفت، از محل سود شرکت اقساطی به نهاد واگذار کنند، دارایی‌های دولت پرداخت شود. در واقع باید دارایی‌های دولت چه‌ن بخشی از دارایی‌های که راكد و بااستفاده است و چه دارایی‌هایی که در قالب بنگاه‌های صدر صد دولتی قرار دارد و بازدهی آنها بسیار ناچیز است، از این وضعیت دریابید و با اینکار واگذاری این دارایی‌ها به نیروی کار بر انرژی و خلاق و دارای اهلیت و کفایت لازم و کافی از منظر مدیریت و دانش، این دارایی‌ها را مولد کنیم.

متأسفانه حوزه به‌نگاهداری دولت دچار سیلست، زدیگی شده‌است و با پیاده‌سازی تقسیم‌بندی‌های سیاسی در حوزه اقتصاد عملاً حوزه سیاست‌گذاری عمومی تضعیف و این موارد موجب شده‌است دستگاه‌های متولی حوزه سیاست‌گذاری به نوعی با امور بنگاهداری و شرکت‌داری درگیر شوند و در همین راستا تعارض منافع مشکلات کالبی را برای اقتصاد ایران پدید آورده، به‌طور نمونه چطور می‌شود پیش‌بینی سود دولت از محل شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و موسسات وابسته به دولت با بیش از ۲۲۰ هزار میلیارد تومان در لایحه بودجه سال ۹۸ در حدود ۱۳ تا ۱۲ هزار میلیارد تومان در سال باشد و از سوی دیگر در آمدها اختصاصی دستگاه‌های اجرایی بیش از ۷۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شود، همین رشد در آمدها اختصاصی دستگاه‌هایی که دارایی‌هایشان در واقع عمومی و دولتی به شمار می‌رود، نشان از درگیری دستگاه‌های اجرایی با مقوله بنگاهداری و شرکت‌داری و مسئولیت‌هایی از این دست دارد و حال آنکه حوزه سیاست‌گذاری عمومی تصفیه شده‌است.

از این رو در ابتدا باید حوزه سیاست‌گذاری عمومی و شرکت‌داری دولت راه به سرعت جدا کرد و از حوزه شرکت‌داری و بنگاهداری سیاست‌زدایی کرد، زیرا به دلیل نگرهای سیاسی در جنگ اقتصادی با غرب عملاً بخشی از انرژی و تسهیل خود را از کار انداخته‌ایم، در ادامه نیز دارایی‌های راكد و بلااستفاده دولت را می‌توان به حراج گذاشت و از محل درآمد‌های آن، نقدینگی بدون پشتوانه رشد یافته را (صاحب‌کردو در نهایت ضمن آسیب‌شنسی خصوصی‌سازی‌های مسئله‌دار عقیم و تغییر فضای کسب و کار و قوانین و مقررات و به سود بخش خصوصی واقعی و مردمی زمینه را برای تسهیل خصوصی‌سازی اقتصاد فراهم آورد و محتوا باید خصوصی‌سازی را در بخش‌های مولود و کوچک به انجام، رساند، به‌طور نمونه بنگاهی که حلقه اتصال دو فعالیت اقتصاد را فراهم می‌کند و در نتیجه آمین قرار دارد باید به بخش خصوصی واقعی واگذار شود، تا بخش خصوصی جان بگیرد، نه اینکه بنگاه‌های بزرگ را که در درون دارایی‌هایش مملو از تهدیات بانکی، کارگری، مالیاتی و بیمه‌ای است به بخشی واگذار کنیم که فردا در انجام تعهدات خود خصوصی‌سازی و هزینه‌های اداری، عمومی و فروش بماند و چالش‌های امنیتی خرساز در کشور پدید آورد، در حالی که با یک اصلاح به سادگی می‌توان چهره و عملکرد خصوصی‌سازی را با خصوصی‌سازی و تعاونی‌سازی بهبود بخشید.



گزارش یک جعفر تکبیری

پیشنهاد بانک‌ها برای جلوگیری از خروج سپرده‌ها

سپرده‌های بانکی ۳، ۶ و ۹ ماهه احیا شود



هم‌زمان با ماه‌شمار شدن پرداخت سود سپرده‌های بانکی، برخی نگرانی‌ها از احتمال خروج منابع از بانک‌ها و ورود به بازارهای مختلف وجود دارد. از این رو بانک‌ها پیشنهاد راه‌اندازی سپرده‌های ۶، ۹ ماهه را ارائه داده‌اند. درست از اول بهمن ماه بود که با مصوبه شورای پول و اعتبار بانک‌ها موظف شدند سود بانکی را بر اساس حداقل مانده در ماه محاسبه و به مشتریان خود پرداخت کنند. این اتفاق در حالی بود که طی چند سال اخیر شبکه بانکی کشور اقدام به پرداخت نرخ سود بانکی به صورت روز شمار می‌کردند و بسیاری از کارشناسان اقتصادی این رویکرد را عاملی برای افزایش سطح نقدینگی در کشور می‌دانستند، اما با ماه‌شمار شدن پرداخت سود سپرده‌های بانکی، بانک مرکزی یک گام محکم در مسیر اصلاح نظام بانکی و کنترل و اصلاح نرخ سود سپرده‌ها برداشت؛ چراکه هر چند این تصمیم می‌تواند به ضرر سپرده‌گذار باشد، اما برای سیستم بانکی اقدامی مؤثر بوده که باعث کاهش هزینه‌های بانک‌ها، بهبود تراز مالی و کنترل سرعت نقدینگی خواهد شد.

گفتنی است، بر اساس تغییرات جدیدی که با ماه‌شمار شدن پرداخت سود سپرده روی داده تا پیش از این حداقل مانده در هر روز به عنوان مبنای محاسبه سود قرار می‌گرفت، اما با شیوه جدید، حداقل مانده حساب در ماه به عنوان مبنای محاسبه سود خواهد بود؛ به طوری که اگر موجودی فردی در طول ماه ۱۰ میلیون تومان و تنها در یک روز از ماه، ۲ میلیون تومان باشد، در پایان ماه، رقم ۲ میلیون تومان مبنای محاسبه سود خواهد بود. این در حالی بود که در زمان روز‌شمار بودن سود سپرده‌ها، برخی افراد سودجو در لال، در ابتدای روز پول خود را از بانک برداشت می‌کردند و پس از خرید و فروش در بازار، در انتهای روز آن را به بانک می‌گرداندند. ■ **خطری که منابع بانک‌ها را تهدید می‌کند** با این حال پس از تغییر نحوه محاسبه سود سپرده‌های کوتاه مدت از روز‌شمار به ماه‌شمار، این نگرانی در بین کارشناسان اقتصادی به وجود آمد که شاید برخی منابع توسط سپرده‌گذاران از بانک‌ها خارج و به بازارهای حساسی همچون بازار ارز، طلا و مسکن وارد شوند. این نگرانی باعث‌شده بود که بانک‌ها اقدامات خود را برای نگهداشتن این منابع در داخل بانک‌ها به‌شدت بخشند و به دنبال احیای سپرده‌گذاری، سه ماهه، شش ماهه و ۹ ماهه در شبکه بانکی باشند، شبیه‌وای که چند سالی است در شبکه بانکی کشور منسوخ شده

و تنها اتکای بانک‌ها به سپرده‌های کوتاه‌مدت روز‌شمار و بلندمدت یک ساله بود. حال اگر این پیشنهاد مورد موافقت شورای پول و اعتبار قرار بگیرد و بانک مرکزی آن را به شبکه بانکی کشور ابلاغ کند، مردم اشتیاق بیشتری برای نگهداری پول خود در بانک‌ها در قالب سپرده‌های جدید خواهند داشت؛ چراکه امکان دسترسی آنها به پول خود در سپرده‌های کوتاه مدت، سه شش و ۹ ماهه بیشتر خواهد بود. ■ **سپرده‌های کوتاه‌مدت خطری برای بازار ندارند** در این باره محمدرضا جمشیدی، دبیر کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی در تهران، تغییر محاسبه سود علی‌الحساب سپرده‌های کوتاه‌مدت از روز‌شمار به ماه‌شمار اظهار کرد: با این تغییر از این پس، کمترین مانده حساب در ماه به عنوان ملاک محاسبه سود سپرده قرار خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه رقم‌هایی که در این سپرده‌های کوتاه‌مدت است، رقم‌های پایینی است، گفت: مردم در آمدی دارند که از آن هزینه‌ن روزانه را خرج می‌کنیم و یک مبلغی به عنوان پس‌انداز در حساب ما می‌ماند، اگر این پس‌انداز رقم قابل توجهی از نظر هر شخص باشد، شخص می‌خواهد از آنها درآمد ایجاد کند که راه‌حل آن

پیشنهاد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی پول‌هایی که در حساب مردم است و از آن هزینه زندگی خود را تأمین می‌کنند، قابلیت این را ندارند که وارد بازار ارز شوند، بنابراین این مانده‌ها چندان قابلیت جابه‌جایی و انتقال ندارند.

جمشیدی با بیان اینکه در جلسه پیشین شورای بانک‌های خصوصی احتمال خروج منابع بانکی ناشی از این تصمیم مطرح شد، تصریح کرد: قرار بر این شد که ما از بانک مرکزی بخواهیم که سپرده‌های سه ماهه، شش ماهه و ۹ ماهه نیز هم‌طور که در گذشته وجود داشت، ایجاد شود. به گفته وی، این موضوع از سوی بانک‌های خصوصی با بانک‌های دولتی نیز مطرح شده و آنها نیز نظر مساعدی در این خصوص دارند و قرار شده که در جلسه‌ای با رئیس کل بانک مرکزی این موضوع عنوان شود. دبیر کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی با بیان اینکه این سپرده‌ها، سیاستی برای جذب سپرده‌های خرد مردم است، اظهار کرد: ممکن است فردی پولی را در اختیار داشته باشد و بخواهد چهار ماه بعد آن را در موردی مصرف کند و در این مدت نیز از آن درآمد کسب کند، در این صورت اگر فرد سپرده یک ساله بگذارد و زودتر بردارد، سود آن شکسته شده و در عمل چیز زیادی نصیب فرد نمی‌شود.

جمشیدی با بیان اینکه سپرده‌گذاران با تغییر نحوه محاسبه سود سپرده‌ها، سود کمتری می‌گیرند، گفت: این در حالی است که اگر همه بانک‌ها این موضوع را رعایت کنند، در نهایت سود این موضوع به سود سپرده‌گذاران برمی‌گردد. وی اضافه کرد: در نگاه نخست، این قانون هزینه پرداخت سود را کم می‌کند، اما هر چقدر از این بابت سود انباشته شود، در پایان سال مالی باید دوباره بین سپرده‌گذاران تقسیم شود که تاکنون عملاً این اتفاق انجام نشده، چراکه بانک‌ها عملاً سودی از محل تفاوت نرخ سود سپرده و تسهیلات نمی‌برند.

به گفته دبیر کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی، تمامی سودی که از محل این سپرده‌ها ایجاد می‌شود باید در میان سپرده‌گذاران تقسیم شود، به جز ۳ درصد از آن که به عنوان حق الوکاله از سوی بانک برداشته می‌شود، بنابراین هر چقدر سود از محل این سپرده‌ها باشد، در پایان سال به سود سپرده‌گذار برمی‌گردد. جمشیدی یادآور شد که این موضوع هم برای سپرده‌های کوتاه‌مدت و هم برای بلندمدت انجام خواهد شد.

است که سیستم اجرایی و قضایی با اتحاد و عزم ملی باید جلوی رانت‌خواری بایستند و به مردم پاسخگو باشند.

رئیس کل بانک مرکزی درباره کالای پولی ایران و اروپا نیز گفت: نگرانی اروپا درباره تحریم‌های امریکاست و این سیستم از ظرفیتی قدری مشکل دارد، اما ما بدون توجه به چرخه مالی بااروپا سیاست‌های ارزی و پولی را برنامه‌ریزی کردیم و روند خروج و ورود را از کنترل می‌کنیم. همتی در ادامه گفت: انواع FATF در مجلس در حال پیگیری است و موارد موجود در آن برای سیستم بانکی ما مشکلی ایجاد نخواهد کرد.

رئیس کل بانک مرکزی درباره حذف چهار صفر از پول ملی گفت: این پروسه در حال پیگیری است و به دولت و مجلس پیشنهاد شده‌است تا به تدریج اسکناس‌های قبلی از چرخه خارج و اسکناس‌های جدید وارد چرخه اقتصادی کشور شود. این کار موجب ارزش پول ملی در کنار پول دیگر کشورها خواهد شد.

همتی: ثبات در بازار پول و ارز حاکم شده‌است

به‌دلیل سفته‌بازی روند تراکنش‌های بهم خورد، بود و پول ملی هدف قرار گرفته بود.

او گفت: در حالی که هنوز نرخ ارز را سامانه «سنا» اعلام می‌شود هنوز بازار متشکل ارزی نداریم که زمینه‌های قانونی در حال انجام است و طرف یکی دو هفته آینده عملیاتی خواهد شد و بازار متشکل ارزی برای اسکناس است که صرفاً بتوانند از طریق اینترنتی خرید و فروش و عمده‌را انجام دهند و بانک مرکزی با سیاست‌های خودبازار را متعادل خواهد کرد. همتی درباره سامانه متعهداری نیز گفت: این دستور رئیس‌جمهور است که برای جلوگیری از رانت‌خواری به زودی این سامانه راه‌اندازی خواهد شد و در این سامانه ثبت‌سفارش و تمهیدات وارد کنندگان مشخص خواهد شد. او گفت: متأسفانه رانت و فساد در کشور زیاد

نفتی کاهش و درآمدهای غیرنفتی را افزایش دهیم. همتی با بیان اینکه با صادر کنندگان غیر نفتی تعاملات خوبی داریم، افزود: جریان ورود ارز به چرخه اقتصادی تشدید خواهد شد و به تدریج وارد کنندگان، نیازهای ارزی خود را از صادر کنندگان تأمین خواهند کرد. وی با اشاره به اینکه صادر کنندگان غیر نفتی حدود ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار را به سامانه نیما عرضه کردند، اضافه کرد: این رقم کم است، اما در حال افزایش است. همتی درباره واردات بدون انتقال ارز و مخالفت بانک مرکزی هم گفت: اگر ارز صادر کنندگان خارج کشور است، باید بر گرد و لوایت‌بندی

باید بر اساس ارز برگشتی انجام شود زیرا بدون انتقال ارز مدیریت بانک مرکزی به هم می‌خورد. همتی به واردات خودرو و اشاره کرد و گفت: زمانی که واردات خودرو بدون

بانکی

رئیس کل بانک مرکزی گفت: وضعیت ارزی بسیار خوب است؛ مشکلی در این زمینه نداریم و روی بازار ارز کنترل کامل داریم.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، عبدالناصر همتی درباره عملکرد شش ماهه خود در مقام رئیس کل بانک مرکزی افزود: در این مدت توانستیم یکی از بزرگ‌ترین جنگ اقتصادی و توطئه‌ها علیه نظام جمهوری اسلامی را خنثی کنیم و اوضاع اقتصادی به سمت پایداری در حال حرکت است. وی با اشاره به اینکه میزبانی ورودی از مشکلی ندارد، افزود: به اندازه کافی ذخایر اسکناس ارزی داریم پیش‌بینی ما برای میان مدت حداقل یک تا دو سال است. رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد، مردم مطمئن باشند از نظر تأمین ارز مورد نیاز کشور و وارد کنندگان هیچ مشکلی وجود ندارد.

همتی اضافه کرد: در شرایط کنونی موجب شده‌است روی اقتصاد مقاومتی بیشتر کار کنیم و تکیه خود را برآمدهای

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی مدارک موتورسیکلت

برگ سبز و کارت شناسایی موتورسیکلت مدل ۱۳۸۵ به رنگ آبی به شماره شهرداری ایران -۳۳۲- ۳۱۵۷۱ و شماره موتور ۵۲۰۱۰۹۵۳ و شماره شاسی ۰۶۲۷ ۸۵۰ به نام هدایت پورعباس زنجیرآبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی مدارک خودرو

سند مالکیت (کمپانی)، برگ سبز خودرو و کارت شناسایی خودروی پیکان وانت به رنگ سفید روغنی به شماره شهرداری ایران -۶۸- ۵۲ و شماره موتور ۰۲۴۸۰ و شماره شاسی ۶۲۸۵۰۰ به نام علی خانکشلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

خبر

مدیر عامل سابق سایپا: گرانی خودروها به در خواست شخص وزیر بود!

ر حمانی مردی نیست که به دنبال تصمیمات بزرگ باشد متأسفانه در حال مدیریت سیاسی و روانی صنعت کشور است مدیرعامل سابق سایپا می‌گوید او با سه ماه حضور در سایپا مسئول وضعیت خودرو و سازی ایران نیست و باید کسانی که ۴۰ سال در این صنعت حضور داشته و برای آن برنامه‌ریزی کرده‌اند، جواب دهند، او تأکید می‌کند که البته وزیر صمت حتی به آنها نزدیک هم نمی‌شود، چون حمایت سیاسی قوی دارند. محمدرضا سرورش مدیرعامل سابق شرکت خودرو سازی سایپا پس از سه ماه حضور در این شرکت، هفته گذشته بر کنار شد. گفته می‌شود، افزایش قیمت خودرو، خلف وعده خودروسازان در تحویل به موقع خودروهای پیش‌فروش، تجمع متقاضیان مقابل وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت از مصرف کنندة موجب بر کناری سروش از سایپا شد. سازمان حمایت و وزارت صمت در خصوص دلایل بر کناری سرورش موضع مشخصی نگرفته و به مالروهای پوپولیستی و زدن حرف‌های دو پهلو پر داختند.

این نادرند که وارد بازار ارز شوند، بنابراین این مانده‌ها چندان قابلیت جابه‌جایی و انتقال ندارند. جمشیدی با بیان اینکه در جلسه پیشین شورای بانک‌های خصوصی احتمال خروج منابع بانکی ناشی از این تصمیم مطرح شد، تصریح کرد: قرار بر این شد که ما از بانک مرکزی بخواهیم که سپرده‌های سه ماهه، شش ماهه و ۹ ماهه نیز هم‌طور که در گذشته وجود داشت، ایجاد شود. به گفته وی، این موضوع از سوی بانک‌های خصوصی با بانک‌های دولتی نیز مطرح شده و آنها نیز نظر مساعدی در این خصوص دارند و قرار شده که در جلسه‌ای با رئیس کل بانک مرکزی این موضوع عنوان شود. دبیر کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی با بیان اینکه این سپرده‌ها، سیاستی برای جذب سپرده‌های خرد مردم است، اظهار کرد: ممکن است فردی پولی را در اختیار داشته باشد و بخواهد چهار ماه بعد آن را در موردی مصرف کند و در این مدت نیز از آن درآمد کسب کند، در این صورت اگر فرد سپرده یک ساله بگذارد و زودتر بردارد، سود آن شکسته شده و در عمل چیز زیادی نصیب فرد نمی‌شود.

جمشیدی با بیان اینکه سپرده‌گذاران با تغییر نحوه محاسبه سود سپرده‌ها، سود کمتری می‌گیرند، گفت: این در حالی است که اگر همه بانک‌ها این موضوع را رعایت کنند، در نهایت سود این موضوع به سود سپرده‌گذاران برمی‌گردد. وی اضافه کرد: در نگاه نخست، این قانون هزینه پرداخت سود را کم می‌کند، اما هر چقدر از این بابت سود انباشته شود، در پایان سال مالی باید دوباره بین سپرده‌گذاران تقسیم شود که تاکنون عملاً این اتفاق انجام نشده، چراکه بانک‌ها عملاً سودی از محل تفاوت نرخ سود سپرده و تسهیلات نمی‌برند.

به گفته دبیر کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی، تمامی سودی که از محل این سپرده‌ها ایجاد می‌شود باید در میان سپرده‌گذاران تقسیم شود، به جز ۳ درصد از آن که به عنوان حق الوکاله از سوی بانک برداشته می‌شود، بنابراین هر چقدر سود از محل این سپرده‌ها باشد، در پایان سال به سود سپرده‌گذار برمی‌گردد. جمشیدی یادآور شد که این موضوع هم برای سپرده‌های کوتاه‌مدت و هم برای بلندمدت انجام خواهد شد.

است که سیستم اجرایی و قضایی با اتحاد و عزم ملی باید جلوی رانت‌خواری بایستند و به مردم پاسخگو باشند.

رئیس کل بانک مرکزی درباره کالای پولی ایران و اروپا نیز گفت: نگرانی اروپا درباره تحریم‌های امریکاست و این سیستم از ظرفیتی قدری مشکل دارد، اما ما بدون توجه به چرخه مالی بااروپا سیاست‌های ارزی و پولی را برنامه‌ریزی کردیم و روند خروج و ورود را از کنترل می‌کنیم. همتی در ادامه گفت: انواع FATF در مجلس در حال پیگیری است و موارد موجود در آن برای سیستم بانکی ما مشکلی ایجاد نخواهد کرد.

رئیس کل بانک مرکزی درباره حذف چهار صفر از پول ملی گفت: این پروسه در حال پیگیری است و به دولت و مجلس پیشنهاد شده‌است تا به تدریج اسکناس‌های قبلی از چرخه خارج و اسکناس‌های جدید وارد چرخه اقتصادی کشور شود. این کار موجب ارزش پول ملی در کنار پول دیگر کشورها خواهد شد. او گفت: متأسفانه رانت و فساد در کشور زیاد خواهد شد. به‌دلیل سفته‌بازی روند تراکنش‌های بهم خورد، بود و پول ملی هدف قرار گرفته بود.

برگ اجراییه به کلاسہ پروندہ ۹۷/۱۷/۴۴۶

مشخصات محکوم له: سید صابر سیدی صالح به نشانی اسلامشهر شهرک لاله شقایق ۱۰ پلاک۲۵ مشخصات محکوم علیه: علی محمد صادقی مجهول المکان محکوم به: به موجب دادنامه شماره ۶۲۲ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ شورای حل اختلاف اسلامشهر حوزہ ۱۷ که وفق دادنامه شماره شعبه دادگاه قطعیته حاصل کرده است حکم به محکومیت محکوم علیه به پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۷/۶/۶ (مبلغ هزینه دادرسی ۱/۱۵۵۰۰۰ریال درحق محکوم له و نیم عشر دولتی درحق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: ۱. پس از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد ۳. مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و درصورتی که خود را قادر به اجرای محکوم به از آن میسر ندارد صورت جمع داریی خود را به قسمت اجرا هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاه مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده‌اید لیکن برای درپرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از داریی خود بدهید به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجراییه متسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد ۴. علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۱۳۴ اجرای احکام مدنی می‌باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۱۲/۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظہر برگ اجراییه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.

م الف ۳۹۱ /مدیردفتر حوزہ ۱۷ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

اجراییه به کلاسہ پروندہ ۹۷/۵/۲۸۶

مشخصات محکوم له: سعید فرج پور مشخصات محکوم علیه: بهروز محمدی مجهول المکان محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۶۴۲ مورخ ۱۳۹۷/۷/۸ شورا حل اختلاف شعبه ۵ که وفق دادنامه شماره شعبه دادگاه تجدید نظر استان قطعیته حاصل کرده است محکوم علیه محکوم است به قب پلاک به شماره انتظامی ۵۳۷ ب ایران ۷۸ درحق محکوم له و نیم عشر دولتی درحق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: ۱. پس از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳. مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و درصورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف ده روزصورت جمع داریی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاه مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده‌اید لیکن برای در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از داریی خود بدهید به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجراییه متسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد ۴. علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۱۳۴ اجرای احکام مدنی می‌باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب۷۹/۱۲/۱وهمچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظہر برگ اجراییه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.

م الف ۳۸۵ /مدیردفتر شعبه ۵ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر